VORWORT

INHALT

5

PROJEKT-OBERSICNT 6

MATERIAL & WERKZEUG 8

DIE PROJEKRTE
TECHNIREN
VORLAGEN

Papier-Quilt Magnettafel
Schleifen-Girlande
Smartphone-Hillle
Zacken-Girlande
Untersetzer firr die Kaffeepause
Anhéanger aus Papierperien
Mini-Notizblock

Box fir die Kamera
Musterhafte Umschlége
Hochzeitsfoto

Die Eule und das Katzchen
Musikalische Einladung
Tangram-Bilder
Ordnungshelfer
Papierstadt
Geschenk-Anhdnger

Bunte Ubertépfe
Deko-Vogel

Transparente Geschenk-Tuten
Mini-Koffer

Witzige Maske

Frida Pappmaché

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1062934709

10
118

128
128
128
128
128
129
129
129
129
129
130
130
130
131
131
132
132
132
133
133
133
133

Schlsselanhéanger
Motivkarten

Einprégsames Wandbild
Schittelkarte

Selbst gemachte Stempel
Visitenkarten-Hdlle
Papier-Portrat

Noble Notizbicher
Geometrische Anhénger
Schriftkunst

Eckige Pifiata

Zweig mit Bliten
Siebdruck-Untersetzer
Pflaster, die sonst keiner hat
Geometrisches Lochmuster
Astrolabium

SEITEN 2UM
AUSS5CHNEIDEN

Selbstgemachte Notizbiicher
Lustige Anstecker
Faltschachtel

Musterhafte Umschldge
Magnetische Klammem
Kreuzstich auf Papier
Fingerpuppen mit Norwegerpullis
Teelicht-Schirm mit Sternen
Dekorative Passepartouts
Karten auf die Schnelle
Bewegliche Papierfiguren
Alpen-Mobile

REGISTER

digitalisiert durch

133
133
134
134
134
134
135
135
135
135
136
136
136
136
136
136

137
137
139
141
143
143
145
147
149
151
153
157

159


http://d-nb.info/1062934709

