

INHALT

VORWORT	5	Schlüsselanhänger	133
PROJEKT-ÜBERSICHT	6	Motivkarten	133
MATERIAL & WERKZEUG	8	Einprägsames Wandbild	134
DIE PROJEKTE	10	Schüttelkarte	134
TECHNIKEN	118	Selbst gemachte Stempel	134
VORLAGEN		Visitenkarten-Hülle	134
Papier-Quilt Magnettafel	128	Papier-Porträt	135
Schleifen-Girlande	128	Noble Notizbücher	135
Smartphone-Hülle	128	Geometrische Anhänger	135
Zacken-Girlande	128	Schriftkunst	135
Untersetzer für die Kaffeepause	128	Eckige Piñata	136
Anhänger aus Papierperlen	129	Zweig mit Blüten	136
Mini-Notizblock	129	Siebdruck-Untersetzer	136
Box für die Kamera	129	Pflaster, die sonst keiner hat	136
Musterhafte Umschläge	129	Geometrisches Lochmuster	136
Hochzeitsfoto	129	Astrolabium	136
Die Eule und das Kätzchen	130		
Musikalische Einladung	130	SEITEN ZUM	
Tangram-Bilder	130	AUSSCHNEIDEN	
Ordnungshelfer	131	Selbstgemachte Notizbücher	137
Papierstadt	131	Lustige Anstecker	137
Geschenk-Anhänger	132	Faltschachtel	139
Bunte Übertöpfe	132	Musterhafte Umschläge	141
Deko-Vögel	132	Magnetische Klammern	143
Transparente Geschenk-Tüten	133	Kreuzstich auf Papier	143
Mini-Koffer	133	Fingerpuppen mit Norwegerpullis	145
Witzige Maske	133	Teelicht-Schirm mit Sternen	147
Frida Pappmaché	133	Dekorative Passepartouts	149
		Karten auf die Schnelle	151
		Bewegliche Papierfiguren	153
		Alpen-Mobile	157
		REGISTER	159